
RO EN

 Anunt de atribuire numarul 74662/22.12.2009

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)  DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:

U.M.0149F

Adresa postala:  Calea 13 Septembrie nr.1-3 sector 5 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050711 , Romania , Punct(e) de

contact:  NICOLAE TUDOR , Tel.  0214081046 , In atentia:  Antonache Marian , Email:  tudor.nicolae@spp.ro , Fax:  0214081105 ,

Adresa internet (URL):  www.spp.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro

I.2)  TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale acestora

Activitate (activitati)

- Ordine si siguranta publica

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE

Nu

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)  DESCRIERE

II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Act aditional la contractul de lucrari pentru construirea sediului SPP pentru achizitia de lucrari suplimentare/aditionale precum si

pentru renuntarea la unele lucrari prevazute în proiectul de executie(conform detaliilor inscrise la punctul II.1.4 din prezentul anunt)

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor

Lucrari

Executarea

Locul principal de executare: Locul principal de executare: Bucuresti,B-dul Geniului nr.42

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti

II.1.3)  Anuntul implica

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

S-au achizitionat unele lucrari suplimentare/aditionale concomitent cu renuntarea la unele lucrari prevazute în contractul privind

construirea sediului SPP. Lucrarile suplimentare/aditionale au fost determinate de necesitatea executarii unor lucrari neprevazute in

contract. Prin incheierea actului aditional s-au achizitionat lucrari suplimentare in valoare de 621.348,95 lei fara TVA, concomitent cu

renuntarea la lucrari in valoare de 43.562,94 lei fara TVA, fapt ce a determinat majorarea valorii contractului initial cu 577.786,01 lei

fara TVA.

II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2)

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice

Nu

II.2)  VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)

II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

621,348.95 RON    

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)  TIPUL PROCEDURII

IV.1.1)  Tipul procedurii

Negociere fara anunt de participare

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare:

• Lucrarile / produsele / serviciile pot fi furnizate numai de un anumit ofertant, din motive tehnice

• Lucrarile / produsele / serviciile suplimentare sunt comandate in conditiile stricte stabilite in directiva

Anunturi   Proceduri de atribuire   Transparenta   INREGISTRARE

ACCES IN SISTEM



IV.2)  CRITERII DE ATRIBUIRE

IV.2.1)  Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)  S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)  INFORMATII ADMINISTRATIVE

IV.3.1)  Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

N5360

IV.3.2)  Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: N5540    Denumirea: Denumirea: Act aditional la contractul de lucrari pentru construirea sediului SPP

V.1)  DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    12/2/2009

V.2)  NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1

V.3)  NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL

S.C. Bog`Art S.R.L.

Adresa postala:  Strada Ion Brezoianu nr.27,Sectorul 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  50021 , Romania , Tel. 

021-310.32.38 , Fax:  021-310.32.83 , Adresa internet (URL):  www.bogart.ro

V.4)  INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI

Valoarea: 624641.17     Moneda: RON    Fara TVA

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI

Valoarea: 621348.95     Moneda: RON    Fara TVA

V.5)  CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT

Nu

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)  CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE

Nu

VI.2)  ALTE INFORMATII

Oferta a fost depusa de S.C.Bog`Art S.R.L.in calitate de lider al asocierii cu R.A. Rasirom.

VI.3)  CAI DE ATAC

VI.3.1)  Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr.6 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  021 310.46.41 , Email: 

office@cnsc.ro , Fax:  021 310.46.42 , Adresa internet (URL):  www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

Curtea de Apel

Adresa postala:  Splaiul Independentei, nr.5 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  050091 , Romania , Tel.  021.319.16.74 , Email: 

relatiicabuc@just.ro , Fax:  021.319.51.76 , Adresa internet (URL):  www.cabuc.ro

VI.3.2)  Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

In termenele prevazute de art.256 2̂ din OUG nr.34/2006

VI.3.3)  Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

Oficiul juridic al Serviciului de Protectie si Paza

Adresa postala:  Calea 13 Septembrie nr.1-3 sector 5 , Localitatea:  BUCURESTI , Cod postal:  050711 , Romania , Tel.  021

408.10.18 , Email:  relatii_publice@spp.ro , Fax:  021.408.11.86 , Adresa internet (URL):  www.spp.ro

VI.4)  DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT



22.12.2009 12:10

Inapoi   

Prima pagina | Harta site | Termeni si conditii | Cerinte tehnice minimale | Contact | Ajutor | Link-uri utile

©2006, e-licitatie.ro. Toate drepturile rezervate


